اما با وجود اینهمه سند و گواهی هنوز به نویسندگانی چون ابوالفضل قاسمی، عبدالله شهبازی و سید سعید زاهد زاهدانی بر می‌خوریم که ادعا می‌کنند که هویدا بهائی بود. در مورد ابوالفضل قاسمی نویسنده سری کتابهای *الیگارش‌ی یا خاندانهای حکومتگر ایران* که جلد چهارم آن با عنوان *خاندان هویدا: گماشته صهیونیسم و امپریالیسم* انتشار یافت، همین کافی است که بدانیم که او از سال 1343 (1964 میلادی) با "مقرری مناسب" در استخدام ساواک بود.¹⁴ بهائی ستیزی او و چاپ کتابش چند ماه قبل از انقلاب اسلامی تلاشی در راستای اهداف سیاسی ساواک و عوام فریبی بود.